

评审情况记录表								
项目名称	中国共产党邛崃市委员会组织部“蓉城先锋·党群服务”红马甲服装采购项目 项目编号：SCZY-FZC-202205084	资格性审查情况		符合性审查情况		评审报告		
序号	供应商名称	是否通过资格性审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因	总分及排序		评审结果
						总分 (100分)	排序	第一成交候选人： 四川绿然天成消防设备有限公司 成交金额：9.99万元
1	四川绿然天成消防设备有限公司	是	/	是	/	85.23	1	
2	舟伊木槿服饰成都有限公司	是	/	是	/	84.00	2	
3	四川省君祥服饰有限公司	是	/	是	/	75.81	3	
4	成都芯联光服饰有限公司	是	/	是	/	73.5	4	
5	成都菲尔莱特贸易有限公司	否	未按要求提供有效的中小企业声明函	/	/	/	/	